
VI Kadencja 

IX Posiedzenie Prezydium KRDL 

 

Uchwała Nr 288-P/VI/2023 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 11 lipca 2023 roku 

w sprawie regulaminu zamieszczania ogłoszeń w sprawie pracy  

na stronie internetowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 88 pkt. 14 w zw. z art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o 

medycynie laboratoryjnej (Dz. U. poz. 2280) w zw. z § 9 ust. 23 Regulaminu działania Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały nr 32/2022 VI 

Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r., Prezydium 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala Regulamin zamieszczania 

ogłoszeń w sprawie pracy na stronie internetowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, 

stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchyla się uchwałę Nr 125/IV/2017 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu zamieszczania informacji w 

zakładce ogłoszenia na stronie internetowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 9 członków Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych na ogólną liczbę 10 członków: 

1) za uchwałą – 9 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

 

    Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

 

Mateusz Józef Chmielarz               Monika Pintal - Ślimak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 288-P/VI/2023 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 11 lipca 2023 r.  w sprawie regulaminu zamieszczania ogłoszeń w sprawie 

pracy na stronie internetowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

 

Regulamin  

zamieszczania ogłoszeń w sprawie pracy  

na stronie internetowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

§ 1. 

Postanowienia ogólne 

1. Na stronie internetowej www.kidl.org.pl, której administratorem jest Krajowa Izba 

Diagnostów Laboratoryjnych z siedzibą w Warszawie (dalej również jako „KIDL”), można 

nieodpłatnie opublikować ogłoszenie dotyczące poszukiwania pracy lub pracowników.  

2. Przyjmowanie i publikowanie ogłoszeń na stronie internetowej www.kidl.org.pl podlega 

niniejszemu Regulaminowi zamieszania ogłoszeń w sprawie pracy na stronie internetowej 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych (dalej jako „Regulamin”).  

§ 2. 

Zasady zamieszczania i udostępniania ogłoszeń 

1. Integralną część Regulaminu stanowi Załącznik nr 1 zawierający wzór formularza zgłoszenia 

do publikacji ogłoszenia „Szukam pracy” oraz formularza zgłoszenia do publikacji ogłoszenia 

„Dam pracę”.  

2. Na stronie internetowej www.kidl.org.pl opublikowane zostaną wyłącznie ogłoszenia 

przesłane na właściwym formularzu ogłoszenia zgodnym z Załącznikiem nr 1 do Regulaminu. 

3. Formularz zgłoszenia do publikacji ogłoszenia „Szukam pracy” może przesłać wyłącznie 

członek Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych.  

4. W przypadku ogłoszeń „Dam pracę” opublikowane zostaną wyłącznie ogłoszenia, w których 

oferta pracy kierowana jest do Diagnostów Laboratoryjnych. 

5. Ogłoszenia mogą dotyczyć zatrudnienia na podstawie umowy o pracę oraz umowy 

cywilnoprawnej.  

6. Warunkami publikacji ogłoszenia są: 

- złożenie w siedzibie KIDL lub przesłanie drogą elektroniczną na adres: 

ogloszenia@kidl.org.pl kompletnie wypełnionego, właściwego formularza zgodnego z 

Załącznikiem nr 1 do Regulaminu, 

- brak zaległych składek członkowskich zgłaszającego.  

- zgodność ogłoszenia z Regulaminem.  

7. Ogłoszenia złożone z pominięciem obowiązujących wzorów formularzy będą pozostawiane 

bez rozpatrzenia.  

8. Przesłanie treści ogłoszenia jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu oraz 

złożeniem oświadczeń zawartych w treści formularza. 

http://www.kidl.org.pl/


9. Składający formularz (dalej również jako „Ogłoszeniodawca”) akceptuje, że przesłanie 

wypełnionego formularza zgłoszenia jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie 

zawartych w nim danych osobowych, w niezbędnym zakresie w celu publikacji - stanowi 

wyraźne działanie potwierdzające, przyzwalające na przetwarzanie danych osobowych, o 

którym mowa w art. 4 pkt 11 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej jako „RODO”).  

10. Przesyłający formularz zgłoszenia akceptuje fakt, iż dane osobowe podane w treści 

ogłoszenia będą powszechnie dostępne dla wszystkich odwiedzających stronę www.kidl.org.pl. 

11. Treść zgłoszenia powinna być zgodna ze stanem faktycznym. 

12. Krajowa Izba Diagnostów Laboratoryjnych zastrzega sobie prawo weryfikacji treści 

ogłoszeń, a także dokonania koniecznych zmian stylistycznych, gramatycznych i 

ortograficznych. 

13. Krajowa Izba Diagnostów Laboratoryjnych zastrzega sobie prawo niepublikowania oraz 

usunięcia opublikowanego już ogłoszenia bez podania przyczyny.  

14. Ogłoszenia nie spełniające warunków niniejszego Regulaminu, w szczególności 

wymagające od zainteresowanej osoby wniesienia jakichkolwiek opłat, stanowiące oferty 

handlowe czy w jakikolwiek sposób naruszające porządek prawny lub niezgodne z uchwałami 

i stanowiskami Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych nie będą publikowane.  

15. Ogłoszenie jest zamieszczone na stronie KIDL przez okres 30 dni. 

16. Krajowa Izba Diagnostów Laboratoryjnych nie ponosi odpowiedzialności za treść 

przesłanych i opublikowanych ogłoszeń .  W szczególności Krajowa Izba Diagnostów 

Laboratoryjnych nie odpowiada za prawdziwość i aktualność złożonych ofert, za wypłacalność 

i rzetelność potencjalnego pracodawcy czy stopień przygotowania zawodowego ogłaszających 

się osób. 

17. KIDL nie ponosi odpowiedzialności za szkody wobec osób trzecich, które spowodowane 

są zachowaniem Ogłoszeniodawcy lub wynikają z okoliczności leżących po stronie 

Ogłoszeniodawcy. 

18. KIDL nie ponosi odpowiedzialności za obowiązki prawne Ogłoszeniodawcy wynikające z 

przepisów prawa lub stosunków prawnych, których Ogłoszeniodawca jest stroną, związane w 

szczególności z ochroną danych osobowych. 

19. W przypadku, gdy osoba trzecia wystąpi przeciwko KIDL z roszczeniami, za które 

odpowiedzialność ponosi Ogłoszeniodawca, Ogłoszeniodawca ten zobowiązuje się zwolnić 

KIDL z odpowiedzialności i wstąpić do odpowiedniego postępowania, którego przedmiotem 

jest dochodzenie ww. roszczeń, a w przypadku braku dokonania takiej czynności – do pokrycia 

wszelkich kosztów poniesionych przez KIDL związanych z dochodzeniem od KIDL tych 

roszczeń. 

§ 3. 

Obowiązki ogłoszeniodawcy 

1. Ogłoszeniodawca jest obowiązany podać w formularzu prawdziwe dane, w tym prawdziwe 

dane identyfikacyjne podmiotu zamieszczającego Ogłoszenie. 



2. Ogłoszeniodawca jest obowiązany do korzystania z możliwości zamieszczania i 

udostępniania ogłoszeń zgodnie z dobrymi obyczajami i obowiązującymi przepisami prawa. 

3. Niedozwolone jest przesyłanie do publikacji ogłoszeń: 

1) zawierających treści o charakterze bezprawnym lub wulgarnym; 

2) mających na celu wyłudzenia danych osobowych; 

3) zawierających nieprawdziwe informacje i dane; 

4) naruszających dobra osobiste KIDL, pracowników i współpracowników KIDL oraz osób 

trzecich; 

5) zawierających odnośniki do stron internetowych lub adresów email w domenach, które mogą 

nie gwarantować poufności przesyłanych informacji lub prowadzić do próby wyłudzeń danych 

osobowych. 

4. W przypadku poniesienia przez KIDL jakiejkolwiek szkody w związku z treścią ogłoszenia 

Ogłoszeniodawca zobowiązuję się do jej naprawienia w pełnej wysokości.  

§ 4. 

Przetwarzanie danych osobowych 

1. Administratorem danych osobowych Ogłoszeniodawcy oraz wskazanych przez niego do 

kontaktu osób jest Krajowa Izba Diagnostów Laboratoryjnych z siedzibą w Warszawie, ul. 

Konopacka 4, 03-428 Warszawa, tel. +48 22 741 21 55. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można kontaktować się 

pisemnie, za pomocą poczty tradycyjnej na adres siedziby Administratora z dopiskiem „IOD” 

lub drogą e-mailową pod adresem: iod@kidl.org.pl. 

3. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne w celu zamieszczenia 

ogłoszenia.  

4. Dane osobowe przetwarzane będą w celu publikacji ogłoszenia na podstawie zgody (art. 6 

ust. 1 lit. a RODO). Dane mogą być przetwarzane przez Administratora również w celu 

wywiązania się z wszelkich ewentualnych obowiązków prawnych związanych z wpływem 

ogłoszenia oraz jego publikacją (art. 6 ust. 1 lit. C RODO), a także w celu ewentualnego 

dochodzenia lub obrony przed roszczeniami oraz celach dowodowych co stanowi prawnie 

uzasadniony interes Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO).  

5. Dane osobowe mogą być udostępniane upoważnionym pracownikom i współpracownikom 

Administratora, podmiotom uprawnionym do pozyskania danych na podstawie 

obowiązujących przepisów oraz w niezbędnym zakresie dostawcom usług zaopatrującym 

Administratora w rozwiązania techniczne, informatyczne oraz organizacyjne. Treść ogłoszenia 

dostępna będzie publicznie na stronie kidl.org.pl dla wszystkich osób wchodzących na stronę.  

6.  Dane będą przetwarzane przez cały okres ważności ogłoszenia oraz do roku po zakończeniu 

jego publikacji. 

7. Dane nie będą przekazywane do Państw Trzecich (poza Europejskim Obszarem 

Gospodarczym) lub organizacji międzynarodowych ani nie będą podlegać 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.  



8. Każda osoba, której dane są przetwarzane, posiada prawo dostępu do treści swoich danych 

oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia 

danych, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych w przypadkach wskazanych 

w art. 21 RODO oraz prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Każdej osobie, której dane są przetwarzane, przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych (dane kontaktowe dostępne na stronie: 

https://uodo.gov.pl), gdy uzna, że przetwarzanie danych osobowych narusza obowiązujące 

przepisy.  

§ 5. 

Postanowienia końcowe 

1. Regulamin dostępny jest w serwisie www.kidl.org.pl oraz siedzibie KIDL i stanowi 

integralną całość z następującymi załącznikami: Załącznik nr 1 – Formularze ogłoszenia. 

2. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego, RODO oraz inne przepisy prawa powszechnie obowiązującego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

3. Wszelkie ewentualne spory sądowe rozpatrywane są przez właściwy dla siedziby KIDL sąd 

powszechny określony według przepisów ustawy Kodeks postępowania cywilnego. 

4. KIDL zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do niniejszego Regulaminu w 

dowolnym momencie, w szczególności w przypadku zmiany przepisów prawa mających 

bezpośredni wpływ na treść niniejszego Regulaminu lub w przypadku nałożenia na KIDL 

określonych obowiązków przez organy państwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 288-P/VI/2023 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 11 lipca 2023 r. w sprawie regulaminu zamieszczania ogłoszeń w 

sprawie pracy na stronie internetowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych  

 

 

Imienny wykaz głosów – głosowanie nad uchwałą nr -P/VI/2023 Prezydium Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 11 lipca 2023 r. w sprawie regulaminu 

zamieszczania ogłoszeń w sprawie pracy na stronie internetowej Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych 

 

1. Prezes KRDL Monika Pintal-Ślimak – ZA 

2. Wiceprezes KRDL Karolina Bukowska-Strakova – ZA 

3. Wiceprezes KRDL Anna Lipnicka –  ZA 

4. Sekretarz KRDL Mateusz Józef Chmielarz – X 

5. Skarbnik KRDL Konrad Grzeszczak –  ZA 

6. Członek PKRDL Ewa Brzezińska – ZA 

7. Członek PKRDL Piotr Brzyśkiewicz – ZA 

8. Członek PKRDL Katarzyna Fischer – ZA 

9. Członek PKRDL Anna Grudniewska – ZA 

10. Członek PKRDL Alicja Utracka – ZA 

 


